
Až zastavíme čas

Sámer Issa

Až zastavíme čas a začnem ten svět vnímat,
tak pravda kolem nás se náhle promění.
Až zastavíme čas a začnem se líp dívat,
tak uvidíme snáz,co jsme vidět nechtěli.

Když projdeš se nocí,tam vidíš jejich duše.
Jak v pláči tě prosí,aby mohli v klidu spát.
Ten pohled tě skolí jak tichá střelba z kuše,
možná trochu to bolí,ale nemusíš se bát.

Až zastavíme čas a začnem ten svět vnímat,
tak pravda kolem nás se náhle promění.
Až zastavíme čas a začnem se líp dívat,
tak uvidíme snáz,co jsme vidět nechtěli.

Ženem se touhou přes obavy svejch vlastních stínů.
Cestou tak dlouhou, že ji nestačíme znát.
A přízraky noci, co bloudí krajinou našich splínů,
pod vyšší mocí se nakonec nám sami začnou smát.

Až zastavíme čas a začnem ten svět vnímat,
tak pravda kolem nás se náhle promění.
Až zastavíme čas a začnem se líp dívat,
tak uvidíme snáz,co jsme vidět nechtěli.

Tak pro co tu žijem.
Jak vlci jen vyjem
a pořád chcem se prát,
jen slova bez činů, 
když hledáme vinu,
tak se naučíme lhát.

Tak pro co tu žijem.
Jak vlci jen vyjem,
a pořád chcem se prát,

jen slova bez činů, 
když hledáme vinu,
tak se naučíme lhát.

Až zastavíme čas a začnem ten svět vnímat,
tak pravda kolem nás se náhle promění.
Až zastavíme čas a začnem se líp dívat,
tak uvidíme snáz,co jsme vidět nechtěli.

Až zastavíme čas a začnem ten svět vnímat,
tak pravda kolem nás se náhle promění.
Až zastavíme čas a začnem se líp dívat,
tak uvidíme snáz,co jsme vidět nechtěli.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

